

北京市朝阳区东三环中路1号 环球金融中心办公楼东楼18层 邮编: 100020 18th Floor, East Tower, World Financial Center 1 Dongsanhuan Zhonglu Chaoyang District Beijing, 100020 P.R. China

**T** +86 10 5878 5588 **F** +86 10 5878 5566

www.kwm.com

## 北京市金杜律师事务所

关于本次交易相关主体不存在《上市公司监管指引第7号 ——上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管》第十 二条规定的不得参与任何上市公司重大资产重组情形 的核查意见

北京市金杜律师事务所(以下简称本所)作为隆扬电子(昆山)股份有限公司以现金方式购买杨慧达、温州慧德创业投资合伙企业(有限合伙)、荣婕、杨慧明、上海茂之百企业管理合伙企业(有限合伙)、崔玉麟、管丹、张骏锦、胡鹤一、陈余谦所持苏州德佑新材料科技股份有限公司70%股权(以下简称本次重大资产重组)事项的法律顾问,本所就本所及经办人员不存在不得参与任何上市公司重大资产重组情形的核查如下:

本所及本所经办人员,不存在因涉嫌本次重大资产重组相关的内幕交易被立案调查或者立案侦查的情形,亦不存在最近 36 个月内因与本次重大资产重组相关的内幕交易被中国证券监督管理委员会作出行政处罚或者被司法机关作出相关裁判的情形。

(以下无正文)

(本页无正文,为《北京市金杜律师事务所关于本次交易相关主体不存在<上市公司监管指引第7号——上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管>第十二条规定的不得参与任何上市公司重大资产重组情形的核查意见》之签章页)



经办律师:

N14

T 1-14

单位负责人:

二0五年 六月二六日

王 玲